

## Istituto Comprensivo Statale





Ariano Irpino - Greci - Savignano Irpino

Circ n.°239

Ariano Irpino, 23 marzo 2025

Istituto Comprensivo Statale Calvario - Covotta "don L. Milani" Ariano Irpino (AV)

Prot. 0002006 del 23/03/2025

l (Uscita)

Alle famiglie degli alunni della scuola dell'infanzia Plesso di SAVIGNANO IRPINO

> "Ai docenti della scuola dell'infanzia Plesso di Savignano Irpino

> > Al personale Ata

Al DSGA

ATTI/ALBO/SITO WEB/ BACHECA REGISTRO ELETTRONICO

OGGETTO: Ordinanza chiusura plesso scuola dell'infanzia Mario Procaccini di Savignano Irpino Irpino per la giornata di lunedì 24 marzo 2025

## La Dirigente scolastica

VISTA l'Ordinanza Sindacale n.4 del 23/03/2025 con la quale il Sindaco del Comune di Savignano Irpino ordina per il giorno 24/03/2025 la sospensione delle attività scolastiche unicamente per il Plesso della Scuola per l'infanzia Mario Procaccini;

## ordina

la chiusura del plesso della scuola dell'infanzia Mario Procaccini del plesso di Savignano Irpino il giorno 24 marzo 2025.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Filomena Colella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93